

Suomen Kirjasäätiö perusti vuonna 1998 Alvar Renqvist -palkinnon tunnustukseksi ansioituneelle kustannustoimittajalle, joka on toiminut suomalaisen kirjan ja kirjallisuuden hyväksi; joko kotimaisen tai käännetyn kaunokirjallisuuden, lasten- ja nuortenkirjojen, tietokirjojen, oppimateriaalien tai elektronisen kustannustoiminnan parissa.

Palkinto rahoitetaan Suomen Kirjasäätiöön nimikkorahastona kuuluvasta Alvar Renqvistin rahastosta. Palkinto jaetaan nyt 22. kerran. Palkinnon suuruus on 3000 euroa.

Palkinnon jakamisesta päättää Suomen Kirjasäätiön hallitus kolmijäsenisen palkintolautakunnan esityksestä. Tänä vuonna palkintolautakunnan jäseninä toimivat kustannusjohtaja Minna Castrén, kustantaja Anna-Riikka Carlson ja toimitusjohtaja Outi Karemaa.

Vuoden 2019 Alvar Renqvist –palkinto myönnetään kustannustoimittaja Essi Kytöhongalle.**Palkintolautakunnan perustelut:**

Essi Kytöhonka on työskennellyt lasten- ja nuortenkirjojen kustannustoimittajana WSOY:llä vuodesta 2000 lähtien. Hän on työlleen omistautunut, innostunut ja innostava, vankan ammattitaidon omaava kustannustoimittaja, jonka monipuolinen repertuaari ulottuu kuvakirjoista nuorten- ja nuorten aikuisten romaaneihin.

Kytöhonka on Finlandia-palkittujen Juuli Niemen ja Siiri Enorannan, Timo Parvelan ja monen muun arvostetun kotimaisen kirjailijan luottotoimittaja, tuki ja kannustaja, jota kirjailijat kiittävät tarkkuudesta, laajakatseisuudesta, näkemyksellisyydestä ja ymmärryksestä kirjailijan työtä kohtaan.

Kytöhongalla on kyky tunnistaa niin kirjalliset lahjakkuudet kuin lukijakohderyhmien tarpeet ja mieltymyksetkin. Laaja-alaisena lasten- ja nuortenkirjallisuuden tuntijana ja monipuolisena osajana hän on ollut mukana suunnittelemassa helppolukuista Lukupalat-sarjaa lukemaan opetteleville sekä toimittanut monikansallisessa yhteistyössä syntyvää Kepler62 -sarjaa.

Kustannustoimittajana hän tavoittelee aina lopputuloksen parasta mahdollista laatua huolehtien samalla kustantamisen prosessin sujuvuudesta.

Essi Kytöhonka vahvistaa työpanoksellaan suomalaisten lasten ja nuorten lukemisen tulevaisuutta.

SUOMEN KIRJASÄÄTIÖ

Lisätietoja: palkintolautakunnan puheenjohtaja, kustannusjohtaja Minna Castrén
puh. 050 528 6718 minna.castren@otava.fi

Suomen Kirjasäätiö

WWW.KIRJASAAATIO.FI

